
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 9/2009 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Komin tasavallan autonominen järjestö "Sinun paralleelisi" - tasavallan 

nuorisolehden toimitus" 
Tukiorganisaatio - Komin tasavallan journalistien liitto, Venäjän alueellinen 
journalistien liiton osasto 

Postiosoite 167982, Komin tasavalta, Syktyvkar, ul.Karla Marksa, 229, huone 319 
Puhelin +7 - 8212 - 24-91-06, +7-912-141-95-78           
Faksi +7- 8212 - 24-91-05           
Sähköposti glavred@parallely.ru, tpkomi@mail.ru           
www-sivut www.parallely.ru           
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti Komin tasavallan journalistien liiton vastaava sihteeri, Komin tasavallan 

"Sinun paralleelisi" - nuorisolehden päätoimittaja 
Sukunimi, etunimi Ljah Valentina Veniaminovna 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue 
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

   Muu, mikä?       
 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Journalistiikka, yhteisen informaatiokentän tekeminen ja joukkoviestimien valmistelu ja 
levittäminen.  
Järjestö "Sinun paralleelisi"- lehden toimitus julkaisee lehden, joka on tarkoitettu Komin tasavallan 
nuorisolle.  
Tavoitteena on Komin tasavallan nuorison kulttuurinen, älyllinen ja henkinen kehittäminen.  
Konderyhmänä on oppilaat ja opiskelijat (15-25-vuotiaat).  
Komin tasavallan journalistien liitto on kansalaisjärjestö, joka yhdistää yli 200 tasavallan 
journalisteja.  
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 



 

 
  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Projektin tavoitteena on kokemusten vaihto, nuorten lukutottumiksien parantaminen, 
vaikutus nuoriin joukkoviestimien kautta (vaikutusmenetelmien luominen). Kohderyhmänä 
on jounalisteja ja nuoriso. On suunniteltu seminaarien järjestämistä, kokemus- ja 
julkaisuvaihtoa jne. Suomalaisten partnerien kokemus on erittäin tärkeä meille. Monissa 
maissa painotuotteiden määrä ja levikki ovat vähentyneet, koska internetistä on tullut 
suosituin joukkoviestin. Tämän ongelman yhteinen ratkaisu on edullinen ja hyödyllinen 
suomalaisille partnereillekin, koska sen avulla voidaan parantaa meidän maidemme välisiä 
suhteita ja herättää nuorison kiinnostusta tähän ongelmaan.  
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 
Painotuotteiden julkaisijoiden liitto; nuorisolehdet ja -aikakauslehdet. 
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
Osallistuminen Suomen valtuuskuntien ja Syktyvkarin journalistien välisiin tapaamisiin . 
Kulttuurimatkailu ja opiskelijoiden matkat Suomeen ja heidän tekemiään kertomuksia "Sinun 
paralleelisi"-nuorisolehdessä. 
 
 
 


